MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 27.01.2023
aruandeaasta I6pp: 31.12.2023

arinimi: NHS motors OU

registrikood: 16663205

tanava/talu nimi, Madara tn 33/5
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10613

e-posti aadress: nhsmotors.ou@gmail.com



NHS motors OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted

Aruande allkirjad

2023. a. majandusaasta aruanne
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NHS motors OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2023. aastal jatkus OU traditsioonilise dritegevuse mahtude stabiilne kasv
ja eelmistel aastatel saavutatud turuosa kindlustamine.

OU neto realiseerimiskaive 2023.a. oli
23287 eurot.

OU kasum oli
20131 eurot .

2023. aastal OU-s juhatuse liikmetele véljamakseid ei tehtud.



NHS motors OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

1315
16 204
17 519

5312
5312
22831

200
200
200

2500
20131
22 631
22831

2023. a. majandusaasta aruanne

27.01.2023

2500

2500

2500

2500

2500
2500



NHS motors OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

27.01.2023 -

31.12.2023

Muugitulu 23 287
Muud éaritulud 103
Mitmesugused tegevuskulud -2071
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1188
Arikasum (kahjum) 20131
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 20131

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20131



NHS motors OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU 2023. aasta raamatupidamise aastaaruande eesmark on anda aruande kasutajale, kellel on aruandest arusaamiseks piisavad finantsalased
teadmised, OU finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tdeparaselt esitatud informatsiooni, mida aruande kasutaja saaks oma
majandusotsuste tegemisel kasutada. Tegemist on lihendatud raamatupidamise aastaaruandega ja see on koostatud kooskdlas Eesti
finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele

tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nduete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning

mida tépsustavad rahandusministri méarusega kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lahtuti eeldusest, et OU on jatkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse I8petamise kavatsust

ega vajadust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OU kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr. 1

Materiaalne p&hivara

Pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 euroni ja kasuliku tdteaga ule Uhe aasta. Varad, mille kasulik t6oiga on ule 1 aasta, kuid
mille soetusmaksumus on alla 1000 euroni kajastatakse kuni kasutusele vdtmiseni véhevaartusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele vdtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivéliselt.
Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse igale pShivara objektile eraldi séltuvalt

selle kasulikust tdoeast.

Amortisatsioonimaarad aastas on p&hivara gruppidele jargmised:
Muu inventar, tdoriistad, sisseseade ja muud - 20-30%



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.06.2024
NHS motors OU (registrikood: 16663205) 27.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ILJA VOLGIN Juhatuse liige 28.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

31.12.2023
Aruandeaasta kasum (kahjum) 20131

Kokku 20131



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu % Pdhitegevusala
(EUR)
Sdiduautode ja vaikebusside (taismassiga alla 3,5 t) rentimine ja
77111 23287 100.00% Jah

kasutusrent



